DSO Mikroregion Jizerské hory

Jablonec nad Nisou 19/3100

Rozpocet na rok 2023

Piijm

¢lenské prispévky obci (11x 4.000,-- K¢)
CELKEM

Vydaje

stezka pro nemot. dopravu - studie a Zadost
ucetni agendy (odmeny)

Stépkovac - pojistné (povinné rucent)
bankovni poplatky

CELKEM

Financovani
zména stavu kratkodovych prostredki
(+ schodek, tj. Cerpani prostredkili min. let

- ptebytek, tj. ptirtstek na bankovnich tctech)

paragraf

2219
3639
3725
6310

polozka

4121

5169
5021
5163
5163

8115

Rozpocet je planovan jako schodkovy a je kryt ziistatkem na uctu.
Studie proveditelnosti a Zadost bude financovéna z prostfedktt MJH.

Zustatek na uctu k 30.10.2022 402 347,43 K¢

Rozpocet na rok 2023 schvalilo shromazdeéni starostii DSO Mikroregion Jizerské hory dne 1.
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